1 / 1

证券代码：002996         证券简称：顺博合金          公告编号：2022-027

重庆顺博铝合金股份有限公司

关于子公司广东顺博复工复产的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

因受广东省清远市精美公司发生安全生产事故的影响，顺博合金全

资子公司广东顺博铝合金有限公司（以下简称“广东顺博”）按照当地

政府部门要求自 2022 年 4 月 4 日晚间起临时停产，进行安全自查自纠。

具 体 详 见 公 司 于 2022 年 4 月 7 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于子公司广东顺博临时停产

的自愿性信息披露公告》（公告编号：2022-024）。

日前，广东顺博在当地政府部门的指导下已完成安全自查自纠，并

于 2022 年 4 月 16 日开始全面恢复生产。

本次临时停产 12 天，对广东顺博生产经营活动造成了一定影响。但

得益于公司全国性的布局优势，在广东顺博临时停产期间，公司通过生

产调配、内部调拨等多种方式努力满足客户的交付需求，对公司整体经

营活动未产生重大影响。

特此公告。

重庆顺博铝合金股份有限公司董事会

2022 年 4 月 17 日

	特此公告。